

PHARMACERIS S emulsja ochronna dla niemowląt i dzieci na słońce SPF 50, 150 ml



cena: 60,49 PLN

Opis słownikowy

Marka	Pharmaceris
Postać	emulsja
Producent	DR IRENA ERIS
Rodzaj rejestracji	dermokosmetyk
Zastosowanie	bardzo wysoka ochrona przeciwsłoneczna

Opis produktu

Wodoodporna emulsja ochronna w wygodnej multipozycyjnej formie aplikacji to idealne rozwiązanie dla zachowania skutecznej ochrony przeciwsłonecznej dla delikatnej skóry dzieci i niemowląt. Preparat na bazie fotostabilnych filtrów UVA i UVB, o mechanizmie anti-UV, absorbującym promienie słoneczne, zapewnia bardzo wysoki stopień ochrony przed silnym nasłonecznieniem i jego niekorzystnymi skutkami. Obniża ryzyko powstawania uszkodzeń i poparzeń słonecznych. Emulsja likwiduje szorstkość skóry, pozostawiając ją gładką i miękką w dotyku. Nie pozostawia tłustej i lepkiej warstwy. Produkt charakteryzuje wysoka tolerancja i skuteczność. Przebadany dermatologicznie

PHARMACERIS S emulsja ochronna dla niemowląt i dzieci na słońce - wskazania:

w celu zapewnienia bardzo wysokiej ochrony przed intensywnym nasłonecznieniem, oparzeniami słonecznymi i promieniowaniem UVA i UVB delikatnej i wrażliwej skóry ciała dzieci i niemowląt powyżej 6. miesiąca życia

PHARMACERIS S emulsja ochronna dla niemowląt i dzieci na słońce - sposób użycia:

nanieść preparat na skórę 15 minut przed ekspozycją na słońce, rozpylając go w odległości ok. 15-20 cm od skóry, następnie delikatnie rozsmarować. Powtarzać aplikację co 2 godziny oraz każdorazowo po kąpieli, pływaniu, wysiłku fizycznym oraz po każdorazowym użyciu ręcznika

PHARMACERIS S emulsja ochronna dla niemowląt i dzieci na słońce - główne składniki:

- witamina E - tzw. witamina młodości o silnym działaniu przeciwutleniającym, chroni przed wolnymi rodnikami i niekorzystnymi czynnikami zewnętrznymi. Nawilża i przyspiesza proces regeneracji i odbudowy skóry
- fotostabilne filtry UVA i UVB - pochłaniają promienie słoneczne dla zapewnienia skutecznej i wysokiej ochrony przed intensywnym nasłonecznieniem

PHARMACERIS S emulsja ochronna dla niemowląt i dzieci na słońce - skład:

Aqua, Dibutyl Adipate, Diethylamino Hydroxybenzoyl Hexyl Benzoate, Cocoglycerides, Ethylhexyl Salicylate, Ethylhexyl Triazone, Phenylbenzimidazole Sulfonic Acid, Bis-Ethylhexyloxyphenol Methoxyphenyl Triazine, Acrylates/C12-22 Alkyl Methacrylate Copolymer, Cetearyl Alcohol, C14-22 Alcohols, Coco-Glucoside, Tocopheryl Acetate, Inulin, Arginine, Disodium Lauryl Sulfosuccinate, Alpha-Glucan Oligosaccharide, Polysorbate 60, C12-20 Alkyl Glucoside, Polyacrylate Crosspolymer-6, Hydroxyethyl Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Isohexadecane, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin, Sodium Hydroxide, Disodium EDTA